

CRI	Concepto	ESTIMADO	AMPLIACIONES/Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
		- 1,311,465,912.00	- 532,692,255.07	- 1,844,158,167.07	- 1,141,385,639.37	- 1,141,385,639.37	170,080,272.63	-
10	Impuestos	- 232,361,061.52	- 12,461,110.69	- 244,822,172.21	- 210,393,592.37	- 210,393,592.37	21,967,469.15	-
20	Cuotas y Aportaciones de seguridad s	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de mejoras	- 12,075,000.00	- 1,627,159.62	- 13,702,159.62	- 8,241,346.24	- 8,241,346.24	3,833,653.76	-
40	Derechos	- 94,940,211.03	- 4,365,885.43	- 99,306,096.46	- 72,203,483.71	- 72,203,483.71	22,736,727.32	-
50	Productos	- 28,510,142.09	- 2,360,549.39	- 30,870,691.48	- 19,802,287.71	- 19,802,287.71	8,707,854.38	-
51	Productos de tipo corriente	- 28,510,142.09	- 2,360,549.39	- 30,870,691.48	- 19,802,287.71	- 19,802,287.71	8,707,854.38	-
52	Productos de capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	- 190,871,107.36	- 228,624,125.29	- 419,495,232.65	- 121,491,292.98	- 121,491,292.98	69,379,814.38	-
61	Aprovechamientos de tipo corriente	- 190,871,107.36	- 228,624,125.29	- 419,495,232.65	- 121,491,292.98	- 121,491,292.98	69,379,814.38	-
62	Aprovechamientos de capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovech no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por ventas de bienes y serv	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	- 752,708,390.00	- 47,671,425.00	- 800,379,815.00	- 658,731,965.40	- 658,731,965.40	93,976,424.60	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
00	Ingresos deriv de Financiamiento	-	- 235,581,999.65	- 235,581,999.65	- 50,521,670.96	- 50,521,670.96	50,521,670.96	50,521,670.96

CRI	Concepto	ESTIMADO	AMPLIACIONES/Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
		- 1,311,465,912.00	- 532,692,255.07	- 1,844,158,167.07	- 1,141,385,639.37	- 1,141,385,639.37	170,080,272.63	-
	Ingresos de Gobierno	- 1,311,465,912.00	- 297,110,255.42	- 1,608,576,167.42	- 1,090,863,968.41	- 1,090,863,968.41	220,601,943.59	-
10	Impuestos	- 232,361,061.52	- 12,461,110.69	- 244,822,172.21	- 210,393,592.37	- 210,393,592.37	21,967,469.15	-
30	Contribuciones de mejoras	- 12,075,000.00	- 1,627,159.62	- 13,702,159.62	- 8,241,346.24	- 8,241,346.24	3,833,653.76	-
40	Derechos	- 94,940,211.03	- 4,365,885.43	- 99,306,096.46	- 72,203,483.71	- 72,203,483.71	22,736,727.32	-
50	Productos	- 28,510,142.09	- 2,360,549.39	- 30,870,691.48	- 19,802,287.71	- 19,802,287.71	8,707,854.38	-
51	Productos de tipo corriente	- 28,510,142.09	- 2,360,549.39	- 30,870,691.48	- 19,802,287.71	- 19,802,287.71	8,707,854.38	-
52	Productos de capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	- 190,871,107.36	- 228,624,125.29	- 419,495,232.65	- 121,491,292.98	- 121,491,292.98	69,379,814.38	-
61	Aprovechamientos de tipo corriente	- 190,871,107.36	- 228,624,125.29	- 419,495,232.65	- 121,491,292.98	- 121,491,292.98	69,379,814.38	-
62	Aprovechamientos de capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovech no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	- 752,708,390.00	- 47,671,425.00	- 800,379,815.00	- 658,731,965.40	- 658,731,965.40	93,976,424.60	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos de Organismos y Empresas	-	-	-	-	-	-	-
20	Cuotas y Aportaciones de seguridad s	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por ventas de bienes y serv	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsid	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos deriv de Financiamiento	-	- 235,581,999.65	- 235,581,999.65	- 50,521,670.96	- 50,521,670.96	50,521,670.96	50,521,670.96
00	Ingresos deriv de Financiamiento	-	- 235,581,999.65	- 235,581,999.65	- 50,521,670.96	- 50,521,670.96	50,521,670.96	50,521,670.96